
JAZZ BLANDT BØG OG BETON
Mellem Bispebue og bøgetræer ligger Lunden.

Lunden er ikke blot en restaurant, men også en kulturinstitution beliggende i hjertet af

Lundtoftegade, smukt indlejret mellem boligblokkene. Vi, Minas Kaffebar (vinder af

Politikens iByen-pris 2022) og det økologiske bryggeri Nørrebrew, sammen med vores

dedikerede hold, er stolte af at stå for den daglige drift og arrangere begivenheder på Lunden.

Vi søger nu økonomisk støtte til at afholde en Jazz Festival i sommeren 2024 fra d. 11. til 13.

juli, hvor man over 3 dage vil kunne opleve musik fra hele verden ganske gratis i tidsrummet

13.00-22.00.

Vi tror på, at vi med et stærkt fokus på vores lokalsamfund og miljøet omkring os, kan være

med til at gøre en forskel for bydelen. Vi mener, at det bedste grundlag for at bygge broer

mellem forskellige baggrunde og ståsteder sker gennem social interaktion og kulturel

udveksling. Ved at skabe et rum, hvor mennesker kan mødes og forstå hinanden bedre, tror vi

på, at vi kan bidrage til at skabe et mere harmonisk og respektfuldt samfund - og jazz skal der

til. I sommeren 2024 vil talentfulde musikere fra hele verden lægge vejen forbi vores lille

grønne oase og lægge lyd til atmosfæren, der kombinerer naturens skønhed med betonens

autenticitet. Med et line-up, kurateret af vores dygtige booker Deborah Herburt, der

inkluderer internationale bands fra forskellige dele af verden, herunder Afrika og

Sydamerika, ønsker vi at skabe en festival, der afspejler det mangfoldige og globalt

orienterede verdensbillede, som vi bestræber os på at fremme. Vores samarbejde med Lucas

Kastrup fra Tour Care APS gør, at vi sikrer os ordentligt lyd- og sceneudstyr, der giver en

fantastisk oplevelse for både musikere og publikum.

Vi tror på, at vores Jazz Festival vil være en unik mulighed for at forene visioner og værdier

med en æstetisk og musikalsk oplevelse, der vil appellere til et bredt publikum. Vi håber på at

kunne realisere denne drøm i vores charmerende baggård i sommeren 2024.

Med venlig hilsen,

Hele holdet bag Lunden


